

ДЕНЕ ШЫНЫҚТЫРУ ТЕОРИЯСЫ МЕН ӘДІСТЕМЕСІ КАФЕДРАСЫНЫҢ КӘСІБИ БАҒДАР БЕРУ ТУРАЛЫ (ЖАРТЫ) ЖЫЛДЫҚ ЕСЕБІ

№	Атқарылған іс-шаралар	Өткізілген уақыты	Іс-шара түрі
Кафедра бойынша			
1	Оқу жылының басында университеттің кәсіптік бағдар жұмыстарының жоспарына сүйене отырып «Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі » кафедра жоспарларын жасады.	Қыркүйек	Кафедралар жиналысы
2	Университет басшылығының ұйғарымымен бөлінген Шымкент қаласының және Түркстан , Кентау, аудандарының мектептерін кафедра профессор-оқытушы құрамына бөлінді.	Қыркүйек	Кафедралар жиналысы
3	«Дене шынықтыру және спорт» факультеті бойынша біл бағдарламаларын бағдарлайтын буклет дайындалды.	Қазан	Факультет жиналысы
4	№101 Али Акбаева атындағы жалпы орта мектепте Осы іс-шараға «Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедрасының аға оқытушысы Ө.Ж. Тұрысқұлов қатысты. Кездесу барысында, С.Т. Кулбаев И.М Бақтыберлиева бітіруші түлектерге Ө.Жәнібеков атындағы ОҚПУдағы оқытылатын барлық мамандықтар жөнінде тиісті мағлұматтар берді.	Қараша	Бітіруші түлектермен кездесу
5	Шымкент қаласы № 102 жалпы орта білім беретін мектебіне «Дене шынықтыру теориясы мен	Қараша	Бітіруші түлектермен кездесу

	әдістемесі» кафедрасының профессор-оқытушылары кәсіби бағдар беру жұмысы бойынша М.Т Темірханов . және У.Б Шалқар барып,11 сынып оқушыларымен кездесіп үгіт насихат жүргізді.Кездесу барысында оқу орнымызды толық таныстырып өтті.Жалпы саны: 60 оқушы, ОҚПУ- ға келетін 10 оқушы екенін айтты.		
6	Юсупова атындағы №104 ЖОМ оқу орынның түлектерімен кездесу өтті. Осы іс-шараға «Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедрасының аға оқытушысы Н.Р Рамашов және В.В Сотов қатысты, кездесу барысында Юсупова ЖОМ бітіруші түлектерге біздің университетте оқытылатын барлық мамандықтар жөнінде тиісті мағлұматтар берді.	Қараша	Бітіруші түлектермен кездесу
7	«Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедрасының ұстаздарымен кәсіптік бағдар жұмысы бойынша Б. Сатарханов атындағы спорт мектебі оқушылармен шығармашылық кездесу ұйымдастырылды.	Қараша	Бітіруші түлектермен біріккен шығармашылық кеш
8	«Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедра аға оқытушысы С.А Абилдабеков №107 Ю. Сареми ЖОМ оқу орынның түлектерімен кездесу өтті. Осы іс-шараға кафедраның оқытушысы Н.Р Тәджимуратов қатысты, кездесу барысында Ю.Сареми ЖОМ бітіруші түлектерге біздің университетте оқытылатын барлық мамандықтар жөнінде тиісті	Желтоқсан	Бітіруші түлектермен кездесу
9	«Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедра	Желтоқсан	Бітіруші түлектер кездесу

	оқытушысы Г.Т.Тажиметова №109 «Яссауи» ЖОМ оқу орынның түлектерімен кездесу өтті. Осы іс-шараға кафедраның аға оқытушысы Ж.Ш Есмаханова қатысты, кездесу барысында «Яссауи» ЖОМ бітіруші түлектерге біздің университетте оқытылатын барлық мамандықтар жөнінде тиісті мағлұматтар берді		
10	Хусанова атындағы №110 жалпы орта мектепте «Мамандығым мақтанышым» тақырыбында дөңгелек үстел өтті, осы іс-шараға «Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедрасының аға оқытушысы қатысты. А.Қ Бекбосынов және Н.В Ганота	Желтоқсан	Бітіруші түлектермен дөңгелек үстел
11	«Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедрасының аға оқытушысы Абдыкулов Н.А №108 Хамза орта мектеп бітіруші түлектермен кәсіптік бағдар жұмыстарын өткізді.	Желтоқсан	Бітіруші түлектермен кездесу
12	«Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедрасының аға оқытушысы У.О Сералива және Н.С Уалиханов №106 жалпы орта мектепте бітіруші түлектермен кәсіптік бағдар жұмыстарын өткізді.	Желтоқсан	Бітіруші түлектермен кездесу
13	№103 ЖОМ оқу орынның түлектерімен кездесу өтті. Осы іс-шараға «Дене шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедрасының аға оқытушылары А.А. Байдосова және А.Қ Ускеналиев қатысты, кездесу барысында №103 ЖОМ бітіруші түлектерге біздің университетте оқытылатын барлық мамандықтар жөнінде тиісті мағлұматтар берді.	Желтоқсан	Бітіруші түлектермен кездесу
14	№104 Мукуми атындағы ЖОМ оқу орынның түлектерімен кездесу өтті. Осы іс-шараға «Дене	Желтоқсан	Бітіруші түлектермен кездесу

	шынықтыру теориясы мен әдістемесі» кафедрасының аға оқытушысы А.Т.Турдалиев және Қ.М Басынбеков қатысты, кездесу барысында №104 Макуми атындағы ЖОМ бітіруші түлектерге біздің университетте оқытылатын барлық мамандықтар жөнінде тиісті мағлұматтар берді.		
15	Жоғарыда көрсетілген іс-шараларды өткізу барысында «Дене шынықтыру және спорт» факультетінің профессор-оқытушы құрамы мектептердегі бітіруші түлектерге Өзбекәлі Жанібеков атындағы Оңтүстік Қазақстан педагогикалық университеті қабырғасында оқытылатын білім беру бағдарламасы жөнінде түрлі мағлұматтар берді. Сонымен қатар мамандықтарды бағдарлайтын буклеттер таратылды, оқушылардың көкейінде жүрген сұрақтарға мейлінше жауап берді. Дәлелдеме құжаттар сурет ретінде төменде көрсетілген	4.09.2023 - 29.12.2023	Кездесулер
16	Жоғарыда көрсетілген іс-шараларға дәлелдеме құжаттарын facebook парақшасына жарияланды	Үнемі	Үнемі

«Дене шынықтыру теориясымен әдістемесі» кафедрасының Кәсіби бағдар беру жұмыстары бойынша жауапты:

А.О.Каратаев